
 

 

UCHWAŁA NR L/374/22 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 zmieniająca Uchwałę Nr XLIX/369/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/369/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 30 grudnia 2021 r. sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Ozorków na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w załączniku „Wykaz zadań majątkowych 

(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały; 

4) § 16 otrzymuje brzmienie: „§ 16. Ustala się plan dochodów dotyczących środków na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin pozyskanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych: 

1) dochody   –   836 366,00 zł; 

2) wydatki – 836 366,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały” zgodnie z załącznikiem  

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ozorków 

Marcin Wiktorski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2022 r.

Poz. 3143



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr L/374/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2022 ROK  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

750   Administracja publiczna 82 024,55 0,00 16 000,00 98 024,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 000,00 0,00 16 000,00 45 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 29 000,00 0,00 16 000,00 45 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 335 653,00 0,00 487,08 6 336 140,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 100,00 0,00 487,08 587,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 487,08 587,08 

855   Rodzina 5 081 486,08 -487,08 0,00 5 080 999,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 070,08 -487,08 0,00 41 583,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3143



 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 487,08 -487,08 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 817 500,00 0,00 13 090,30 2 830 590,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 450,00 0,00 13 090,30 313 540,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 300 000,00 0,00 13 090,30 313 090,30 

 bieżące  razem:  30 894 472,63  -487,08  29 577,38  30 923 562,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

758   Różne rozliczenia 1 270 200,00 0,00 41 166,00 1 311 366,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 270 200,00 0,00 41 166,00 1 311 366,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

795 200,00 0,00 41 166,00 836 366,00 

 majątkowe  razem:  2 732 501,15  0,00  41 166,00  2 773 667,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

850 301,15 0,00 0,00 850 301,15 

  33 626 973,78  -487,08  70 743,38  33 697 230,08 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 850 301,15  0,00  0,00  850 301,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3143



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr L/374/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2022 ROK  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 175 950,00 164 750,00 164 750,00 0,00 164 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 200,00 1 011 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 166,00 46 166,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 217 116,00 159 750,00 159 750,00 0,00 159 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 366,00 1 057 366,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 147 200,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 200,00 1 011 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 166,00 46 166,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 188 366,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 366,00 1 057 366,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 995 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 200,00 995 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 166,00 46 166,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 041 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 366,00 1 041 366,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 218 930,00 218 930,00 218 930,00 0,00 218 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 120,00 -9 120,00 -9 120,00 0,00 -9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 930,00 209 810,00 209 810,00 0,00 209 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 125 850,00 125 850,00 125 850,00 0,00 125 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 120,00 -9 120,00 -9 120,00 0,00 -9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 850,00 116 730,00 116 730,00 0,00 116 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 120,00 -9 120,00 -9 120,00 0,00 -9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 880,00 50 880,00 50 880,00 0,00 50 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6150 

Wydatki majątkowe 

jednostek samorządu 

terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych 

do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3143



 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 45 676,00 45 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 935,00 15 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 611,00 61 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 45 676,00 45 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 935,00 15 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 611,00 61 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 45 676,00 45 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 935,00 15 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 611,00 61 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 179 639,00 5 179 639,00 399 801,00 324 294,00 75 507,00 0,00 4 779 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 180 069,00 5 180 069,00 400 231,00 324 294,00 75 937,00 0,00 4 779 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 976 729,00 1 976 729,00 304 115,00 288 184,00 15 931,00 0,00 1 672 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 977 159,00 1 977 159,00 304 545,00 288 184,00 16 361,00 0,00 1 672 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: 
wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 938 549,00 5 563 549,00 5 558 799,00 231 699,00 5 327 100,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 725,30 8 725,30 8 725,30 0,00 8 725,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 947 274,30 5 565 274,30 5 560 524,30 231 699,00 5 328 825,30 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 794 000,00 569 000,00 569 000,00 0,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 794 000,00 562 000,00 562 000,00 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3143



 

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 725,30 8 725,30 8 725,30 0,00 8 725,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 725,30 208 725,30 208 725,30 0,00 208 725,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 900,30 3 900,30 3 900,30 0,00 3 900,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 900,30 203 900,30 203 900,30 0,00 203 900,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  35 292 973,78  32 194 682,99  25 092 418,99  13 907 400,30  11 185 018,69  911 000,00  6 145 588,00  0,00  0,00  45 676,00  3 098 290,79  3 098 290,79  1 122 090,79  0,00 0,00 

zmniejszenie  -21 120,00  -21 120,00  -21 120,00  0,00  -21 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  91 376,30  25 090,30  9 155,30  0,00  9 155,30  0,00  0,00  0,00  0,00  15 935,00  66 286,00  66 286,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  35 363 230,08  32 198 653,29  25 080 454,29  13 907 400,30  11 173 053,99  911 000,00  6 145 588,00  0,00  0,00  61 611,00  3 164 576,79  3 164 576,79  1 122 090,79  0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3143



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr L/374/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2022 ROK  

  Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 011 200,00  46 166,00  1 057 366,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 011 200,00 46 166,00 1 057 366,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 995 200,00 46 166,00 1 041 366,00 

   
01043 - Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku stacji uzdatniania 

wody w Tymienicy 
0,00 5 000,00 5 000,00 

   01043 - Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Ozorków 495 200,00 41 166,00 536 366,00 

   01043 - Rozbudowa SUW Sokolniki  Las 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

16 000,00 0,00 16 000,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci 
wodociągowej w Śliwnikach i przeniesienie własności na rzecz Gminy 

Ozorków 

16 000,00 0,00 16 000,00 

 600    Transport i łączność  520 000,00  0,00  520 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w Opalankach 500 000,00 0,00 500 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
60017 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego drogi 
wewnętrznej działka ewidencyjna nr 282 w miejscowości Czerchów 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  0,00  9 120,00  9 120,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 9 120,00 9 120,00 

  6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

0,00 9 120,00 9 120,00 

   
70005 - Odszkodowania za grunty przejęte pod drogi publiczne gminne 

oraz nabyte na podstawie innych ustaw 
0,00 9 120,00 9 120,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 122 090,79  0,00  1 122 090,79 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 122 090,79 0,00 1 122 090,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3143



 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 301,15 0,00 850 301,15 

   
75412 - Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Solcy Wielkiej 
850 301,15 0,00 850 301,15 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 789,64 0,00 271 789,64 

   
75412 - Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Solcy Wielkiej 
271 789,64 0,00 271 789,64 

 801    Oświata i wychowanie  70 000,00  0,00  70 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
80101 - Przebudowa parkingu przy Szkole Podstawowej im. 17 

Wielkopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej 
70 000,00 0,00 70 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  375 000,00  7 000,00  382 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 225 000,00 7 000,00 232 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 7 000,00 232 000,00 

   
90001 - Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Leśmierz wraz z budową odcinka kanalizacji sanitarnej 
225 000,00 0,00 225 000,00 

   90001 - Przebudowa oczyszczalni ścieków w Skromnicy 0,00 7 000,00 7 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
90002 - Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Modlnej 
150 000,00 0,00 150 000,00 

 926    Kultura fizyczna  0,00  4 000,00  4 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 4 000,00 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00 

   
92695 - Rozbudowa miejsca rekreacji w Parku leśnym w Sokolnikach - 

Lesie 
0,00 4 000,00 4 000,00 

 Razem: 3 098 290,79 66 286,00 3 164 576,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3143



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr L/374/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADANIA INWESTYCYJNEGO FINANSOWANEGO Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2022 ROK  

 Dochody  

 Dz.  Rozdz.  Treść  Kwota przed zmianą  Zmiana 
 +/- 

 Kwota po zmianie 

 758   Różne rozliczenia  795 200,00  41 166,00  836 366,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia  795 200,00  41 166,00  836 366,00 

 - dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 795 200,00 41 166,00 836 366,00 

 Ogółem  795 200,00  41 166,00  836 366,00 

 

 Wydatki  

 Dz.  Rozdz.  Treść  Kwota  Zmiana 
 +/- 

 Kwota po zmianie 

 600   Transport i łączność  500 000,00  0  500 000,00 

 Wydatki majątkowe  500 000,00  0  500 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne  500 000,00  0  500 000,00 

 Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w Opalankach 500 000,00 0 500 000,00 

 010   Rolnictwo i łowiectwo  295 200,00  41 166,00  336 366,00 

 Wydatki majątkowe  295 200,00  41 166,00  336 366,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  295 200,00  41 166,00  336 366,00 

  Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Ozorków 295 200,00 41 166,00 336 366,00 

 Ogółem  795 200,00  41 166,00  836 366,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3143


		2022-05-30T13:04:27+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




